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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26502207E

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIA OPPORTUNITIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/202201/03/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Ismail 
Qemali, Kulla FERATI, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shitblerjes, ristrukturimit dhe 

qiradhënies së pasurive të paluajtshme, të vetë shoqërisë 
dhe/ose të palëve të treta (pasuri me destinacion tregtar, 
rezidenciale dhe toka), si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj; 
mirëmbajtjen e zakonshme dhe të jashtëzakonshme të 
ndërtesave duke përfshirë pastrimin e tyre; promovim në 
internet nëpërmjet faqeve të WEB internetit dhe/ose 
fushatave SEO dhe SEM në sektorin e pasurive të 
paluajtshme për vete dhe/ose për palët e treta.  Shoqëria ka si 
objekt dytësor dhe/ose plotësues promovimin e Shqipërisë 
jashtë vendit dhe ofrimin e konsulencës tregtare e teknike 
dhe mbështetjen e nevojshme për sipërmarrësit apo 
kompanitë e huaja që synojnë të investojnë në Shqipëri 
dhe/ose në vendet ballkanike; Aktivitetet tregtare mund te 
kryhen direkt apo ne formen e perfaqesive, si ne Shqiperi 
dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe me pakice. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme te paluajtshme dhe te kryeje 
cfaredoloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i 
nevojshem per realizimin e objektit te aktvitetit te shoqerise. 
Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe/ose 
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ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te te njejte apo qe 
lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
ETTORE LIVIO SERAFINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ETTORE LIVIOSERAFINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA OPPORTUNITIES
E-Mail: ettore@riparimelektroshtepiake  
Telefon: 0685663165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-871033-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C969D254-D408-4AAE-94C8-39D43196E1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6388327-E8CA-4B44-BA64-E7ED7BC885ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAA00B9-3B32-4D74-A4B9-FBA39B0B2273

